Протокол № 538/ПрУ от  19.04.2012 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280150001

Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору поставщика
№ - 538/ПрУ                                                                                                                   19.04.2012 г.
г. Благовещенск

Предмет закупки: право заключения договора на «подготовку и изготовление корпоративного журнала «Энергорегион» для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК».
Форма голосования: очно-заочная.
Плановая стоимость закупки: 1 100 000,00 руб. без учета НДС.

Присутствовали:

Председатель Закупочной  комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».
Заместитель председателя:

Коржов С.А. –  директор по МТО  ОАО «ДРСК».

Члены комиссии:

Амельченко О.А. – помощник генерального директора по информационной политике ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Смирнов В.С. – ведущий специалист отдела по работе с органами власти, общественными организациями и СМИ ОАО «ДРСК»;

Брегадзе С.В. – специалист 2 категории отдела по работе с органами власти, общественными организациями и СМИ ОАО «ДРСК»;

Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Коврижкина Е.Ю. - инженер 1 кат. ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:  инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК» – Коврижкину Е.Ю.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

В соответствии с  ГКПЗ на 2012 года был подготовлен приказ ОАО «ДРСК» № 222  от 04.04.2012 года «О проведении  открытого запроса предложений и назначении Закупочной комиссии (закупка № 881  раздел 9)».

Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на электронной торговой площадке «b2b-energo.ru» в разделе «Публикации о торгах» - «Копии публикаций» № 194894 от 04.04.2012 г.,  на внешнем сайте ОАО «ДРСК» www.drsk.ru  в разделе «Закупки».

За период актуальности извещения о проведении открытого запроса предложений на право заключения договора на «подготовку и изготовление корпоративного журнала «Энергорегион» для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК» выразили желание участвовать и запросили документацию 3 организации.

           На окончательную дату поступило 3 (три) коммерческих предложения от ООО «Амур Медиа Консалтинг» г. Благовещенск, ООО «Амурский медиа центр» г. Благовещенск, ООО «Полиграфическая компания ОДЕОН» г. Благовещенск.

Начальная (лимитная) цена лота 1 100 000,00 руб. без учета НДС.

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений
Члены Закупочной комиссии изучили поступившие Предложения. Результаты оценки сведены в отчет об оценке.

Предлагаю Закупочной комиссии одобрить отчет об оценке Предложений.

2. О признании ценовых предложений соответствующими (несоответствующими) условиям запроса предложений
         На основании решения Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» предложения  ООО «Амур Медиа Консалтинг» г. Благовещенск, ООО «Амурский медиа центр» г. Благовещенск, ООО «Полиграфическая компания ОДЕОН» г. Благовещенск, предлагается признать соответствующими условиям запроса предложений и принять данные заявки к дальнейшему рассмотрению.
3. О ранжировке коммерческих Предложений

В соответствии с критериями и процедурами оценки, а также на основании Заключения отдела по работе с органами власти, общественными организациями и СМИ ОАО «ДРСК» предлагается ранжировать предложения на «подготовку и изготовление корпоративного журнала «Энергорегион» для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК» следующим образом:

первое место: ООО «Амур Медиа Консалтинг» г. Благовещенск, предложение на сумму 1 092 825,00 руб. без учета НДС. (НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: начало – с даты заключения договора, окончание – 31.12.2012 г. Условия финансирования: 30% от общей стоимости работ вносится предоплатой не позднее 10 (десяти) рабочих дней до начала выполнения работ по предпечатной подготовке журнала, оставшиеся 70% от общей стоимости Договора оплачивается после выполнения всех работ по договору, передачи тиража журнала Заказчику в течении 5 (пяти) рабочих дней после подписания сторонами окончательного Акта приема-передачи выполненных работ. Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 13.07.2012 года.
второе место: ООО «Полиграфическая компания ОДЕОН» г. Благовещенск, предложение на сумму  986 412,00 руб. без учета НДС. (НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: начало – с даты заключения договора, окончание – 15.01.2013 г. Условия финансирования: 30% от общей стоимости работ вносится предоплатой не позднее 10 (десяти) рабочих дней до начала выполнения работ по предпечатной подготовке журнала, оставшиеся 70% от общей стоимости Договора оплачивается после выполнения всех работ по договору, передачи тиража журнала Заказчику в течении 5 (пяти) рабочих дней после подписания сторонами окончательного Акта приема-передачи выполненных работ. Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 05.05.2012 года.
третье место: ООО «Амурский медиа центр» г. Благовещенск, предложение на сумму 1 099 995,00 руб. без учета НДС. (с учетом НДС 1 297 994,00 руб.). Срок выполнения работ: начало – с даты заключения договора, окончание – 31.12.2012 г. Условия финансирования: 30% от общей стоимости работ вносится предоплатой не позднее 10 (десяти) рабочих дней до начала выполнения работ по предпечатной подготовке журнала, оставшиеся 70% от общей стоимости Договора оплачивается после выполнения всех работ по договору, передачи тиража журнала Заказчику в течении 5 (пяти) рабочих дней после подписания сторонами окончательного Акта приема-передачи выполненных работ. Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 01.07.2012 года.

Для наглядности, ранжировка ценовых предложений сведена в табличную форму:

	№

п/п
	Наименование участника закупочной

процедуры
	плановая цена  лота, в руб. без учета НДС
	Предложенная стоимость, в руб. (без учета НДС)
	Ранжировочное место

	1
	ООО «Амур Медиа Консалтинг»
г. Благовещенск
	1 100 000,00
	1 092 825,76
	1

	2
	ООО «Полиграфическая компания ОДЕОН» г. Благовещенск

	986 412,00
	2

	3
	ООО «Амурский медиа центр»
г. Благовещенск

	1 099 995,00
	3

4. Об определении Победителя открытого Запроса предложений

На основании вышеприведенной ранжировки ценовых и технических Предложений, предлагается признать Победителем открытого запроса предложений по выбору исполнителя  работ по «подготовке и изготовлению корпоративного журнала «Энергорегион» для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК»  - ООО «Амур Медиа Консалтинг» г. Благовещенск, предложение на сумму 1 092 825,00 руб. без учета НДС. (НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: начало – с даты заключения договора, окончание – 31.12.2012 г. Условия финансирования: 30% от общей стоимости работ вносится предоплатой не позднее 10 (десяти) рабочих дней до начала выполнения работ по предпечатной подготовке журнала, оставшиеся 70% от общей стоимости Договора оплачивается после выполнения всех работ по договору, передачи тиража журнала Заказчику в течении 5 (пяти) рабочих дней после подписания сторонами окончательного Акта приема-передачи выполненных работ. Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 13.07.2012 года.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке Предложений.
2. Признать Предложения ООО «Амур Медиа Консалтинг» г. Благовещенск, ООО «Амурский медиа центр» г. Благовещенск, ООО «Полиграфическая компания ОДЕОН» г. Благовещенск, удовлетворяющими по существу условиям открытого запроса предложений.
3. Утвердить ранжировку Предложений:

первое место: ООО «Амур Медиа Консалтинг» г. Благовещенск;

второе место: ООО «Полиграфическая компания ОДЕОН» г. Благовещенск;
третье место: ООО «Амурский медиа центр» г. Благовещенск.
4. Признать Победителем открытого запроса предложений по выбору исполнителя  работ по «подготовке и изготовлению корпоративного журнала «Энергорегион» для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК»  - ООО «Амур Медиа Консалтинг» г. Благовещенск, предложение на сумму 1 092 825,00 руб. без учета НДС. (НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: начало – с даты заключения договора, окончание – 31.12.2012 г. Условия финансирования: 30% от общей стоимости работ вносится предоплатой не позднее 10 (десяти) рабочих дней до начала выполнения работ по предпечатной подготовке журнала, оставшиеся 70% от общей стоимости Договора оплачивается после выполнения всех работ по договору, передачи тиража журнала Заказчику в течении 5 (пяти) рабочих дней после подписания сторонами окончательного Акта приема-передачи выполненных работ. Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 13.07.2012 года.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ______ членов закупочной комиссии.

«Против» _______ членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель Закупочной комиссии:
Юхимук В.А.- заместитель генерального директора по логистике

и обеспечению управленческой деятельности

«___»_________2012г.
	__________________

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:
Коржов С.А.  – директор по МТО ОАО «ДРСК»
 «___»_________2012г.
	__________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Амельченко О.А. – помощник генерального директора по информационной политике ОАО «ДРСК»
«___»_________2012г.
	__________________

	Моторина О.А. –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»

«___»_________2012г.
	__________________

	Смирнов В.С. – ведущий специалист отдела по работе с органами власти, общественными организациями и СМИ ОАО «ДРСК»
 «___»_________2012г.
	__________________

	Брегадзе С.В. – специалист 2 категории отдела по работе с органами власти, общественными организациями и СМИ ОАО «ДРСК»
«___»_________2012г.
	__________________

	Хромов С.Л. - Заместитель начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности ОАО «РАО Энергетические системы Востока»
«___»_________2012г.
	__________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Коврижкина Е.Ю. – инженер 1 кат. ОКЗ ОАО «ДРСК»
«___»_________2012г.
	__________________

PAGE
4